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Guide du supporter



Organigramme du club

Conseil d'administration

Président : Anthony RAME 06.13.68.27.43

Vice-Président : Pascal GRAVOUIL 06.60.30.77.54

Trésorier : Emmanuel MARBOEUF 06.41.69.85.98

Secrétaire – Correspondant : Christelle TESSIER 06.21.37.88.69

Secrétaire adjointe Pascaline LEFORT 06.59.65.86.44

Autres membres : Gaëtan CHAPUT
Véronique DELHOMMEAU
Vincent FROGER
Christian GIRAUDEAU
Mickaël GROSSEAU
Clément GUILBAUD
Marcel HUCHET
Sylvain PATRON
Jérémie SALVAT

06.51.54.57.74
06.86.23.32.41
06.38.72.97.61
06.15.88.72.98
06.23.55.35.05
06.16.79.25.44
06.73.39.61.56
06.95.08.23.59
06.25.46.32.12
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Les commissions

Technique : Jérémie SALVAT – 06.25.46.32.12 , et les entraîneurs des équipes.

Arbitrage : Marcel HUCHET – 06.73.39.61.56 , et son équipe d'arbitres bénévoles.

Tournois : Clément GUILBAUD – 06.16.79.25.44 , Erwan BONNET, Simon DUPE, Mickaël
GUILLET.

Manifestations : Vincent  FROGER – 06.38.72.97.61  ,  Julien  LEFORT,  Malo LEURENT,
Corentin PASQUEREAU, Morgane SERANDOUR.

Loto : Aline ROSARIO – 07.68.34.76.31 , et son équipe de bénévoles.

Communication :  Christian GIRAUDEAU – 06.15.88.72.98 (responsable presse, planning,
site internet), Emmanuel MARBOEUF, Sylvie BOUTON.

Comptabilité :  Emmanuel  MARBOEUF  –  06.41.69.85.98 ,  Mélina  CHEVALLEREAU,
Madleen SALVAT.

Sponsors :  Pascal  GRAVOUIL –  06.60.30.77.54  ,  Véronique  DELHOMMEAU,  Mickaël
GROSSEAU, Sylvain PATRON, .

Matériel : Anthony RAME – 06.13.68.27.43

Gestion bar : Mickaël GROSSEAU – 06.23.55.35.05 , Gaëtan CHAPUT , Yves BONNEAU –
02.40.32.88.17 (responsable achats)

Entretien :
- Nettoyage  vestiaires   :  Robert  BONNET,  Michel  GUILLET,  André  MICHAUD,

Daniel PATRON
- Traceurs de Terrains   :  Paul BROSSEAU, Pierre GARRIOU, Michel PADIOLEAU,

Michel PATRON, Bernard ROY, Jean-Claude VIAUD, Philippe VILAINE
- Nettoyage Maillots   : Monique MICHAUD

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Merci à nos sponsors :

  

  



Nos responsables dirigeants

ESL  -  U6-U7 : Sylvie BOUTON – 06.26.06.39.79
Dominique CLAVIER – 06.07.14.72.93

ESL  -  U8-U9 : Mickaël GUILLET – 06.11.05.22.60
Jean-philippe MOLLÉ – 06.20.29.42.04

ESL  -  U10-U11 : Nicolas BOISSET – 07.76.09.38.02
Fabrice LE MARECHAL – 06.87.73.60.24

GJ2C  -  U12-U13 : Antoine BARRÉ – 06.16.42.26.11
Sébastien MONNIER – 06.88.99.18.27

GJ2C  -  U14-U15 : Damien CHAPRON – 06.79.98.87.69
Christophe GRANGER – 06.04.13.25.41
Simon DUPÉ – 06.09.60.30.53
Jean-François TESSIER – 06.10.96.82.54

GJ2C  -  U16-U17-U18 : Christian GIRAUDEAU – 06.15.88.72.98
Baptiste LE MARECHAL – 06.46.86.34.26
Malo LEURENT – 06.42.41.91.66
Patrice SAUVAGET – 06.51.44.22.16

ESL  -  SENIORS Féminines : Aline ROSARIO – 07.68.34.76.31

ESL  -  SENIORS Masculins 1 : Anthony RAME – 06.13.68.27.43
Jérémie SALVAT – 06.25.46.32.12

ESL  -  SENIORS Masculins 2 : Gaëtan CHAPUT – 06.51.54.57.74
Stéphane JUNG – 06.42.83.30.33
Christopher MARIONNEAU – 06.06.90.65.15

ESL  -  VETERANS : Jérôme GUILLET – 06.58.87.80.52
Patrice MERCERON – 06.63.74.12.63
Gaëtan PELTIER – 06.31.25.79.58

Merci à nos sponsors :

    
    







ESL – Catégorie Seniors masculins

Joueurs et dirigeants Seniors 1

Composition de l'équipe Seniors 1 masculins de l’ESL lors du match du 25/08/2019.

Joueurs et dirigeants Seniors 2

Composition de l'équipe Seniors 2 masculins de l’ESL lors du match du 13/10/2019.

Merci à nos sponsors :

    

    





1-déc-2019 19-avr-2020
- La Chevrolière Herba 3 St Mars de Coutais 2 -
- St Lumine de Coutais 2 Les Sorinières Elan 4 -
- Exempt La Limouzinière 3 -
- Paulx FC 1 St Philbert Gd Lieu 4 -
- Pont St Martin FCGL 3 Legé FC 3 -
- Geneston AS Sud Loire 4 Machecoul St Même ASR 3 -

15-déc-2019 26-avr-2020
- Legé FC 3 Geneston AS Sud Loire 4 -
- St Mars de Coutais 2 Exempt -
- Machecoul St Même ASR 3 Paulx FC 1 -
- St Philbert Gd Lieu 4 Pont St Martin FCGL 3 -
- Les Sorinières Elan 4 La Chevrolière Herba 3 -
- La Limouzinière 3 St Lumine de Coutais 2 -

12-janv-2019 24-mai-2020
- La Chevrolière Herba 3 Exempt -
- Paulx FC 1 St Mars de Coutais 2 -
- St Philbert Gd Lieu 4 Legé FC 3 -
- Machecoul St Même ASR 3 La Limouzinière 3 -
- Pont St Martin FCGL 3 St Lumine de Coutais 2 -
- Geneston AS Sud Loire 4 Les Sorinières Elan 4 -

19-janv-2020 10-mai-2020
- La Chevrolière Herba 3 St Lumine de Coutais 2 -
- Geneston AS Sud Loire 4 La Limouzinière 3 -
- Paulx FC 1 Legé FC 3 -
- Machecoul St Même ASR 3 St Philbert Gd Lieu 4 -
- Exempt Les Sorinières Elan 4 -
- Pont St Martin FCGL 3 St Mars de Coutais 2 -

26-janv-2020 17-mai-2020
- Legé FC 3 Machecoul St Même ASR 3 -
- St Philbert Gd Lieu 4 La Chevrolière Herba 3 -
- La Limouzinière 3 Paulx FC 1 -
- St Mars de Coutais 2 Geneston AS Sud Loire 4 -
- St Lumine de Coutais 2 Exempt -
- Les Sorinières Elan 4 Pont St Martin FCGL 3 -

Aller 9 Retour 22

Aller 10 Retour 20

Aller 11 Retour 21

ESL Seniors 2 - District Division 5 - Groupe I
Aller 7 Retour 18

Aller 8 Retour 19



ESL – Catégorie Seniors féminines

Joueuses Seniors féminines lors du match du 22/09/2019

Merci à nos sponsors :

    





Groupement de Jeunes Deux Coutais – Catégorie U18

Composition de l'équipe U18 du GJ2C, de ses entraîneurs et dirigeants, lors du tournoi du 02/09/2019.

Merci à nos sponsors :

    

    



Groupement de Jeunes Deux Coutais – Catégorie U15

Composition du groupe U15 du GJ2C (2 équipes en championnat) et ses dirigeants, lors du tournoi du 02/09/2019.



Groupement de Jeunes Deux Coutais – Catégorie U13

Composition de l’équipe U13 du GJ2C et ses dirigeants lors du match du 14/09/2019.

Merci à nos sponsors :

    



ESL – Catégorie U11
Composition de l'équipe U10-U11 de l’ESL et ses dirigeants lors du plateau du 28/09/2019 :

Merci à nos sponsors :

    

    

    



ESL – Catégorie Foot à 5 (U8-U9)
Composition du groupe U8-U9 de l’ESL et ses entraîneurs lors de l’entraînement du 05/09/2019 :

Merci à nos sponsors :

    

    

    

   



ESL - Catégorie Foot à 3 (U6-U7)

Composition du groupe U6-U7 de l’ESL et leur entraîneur lors de l’entraînement du 05/09/2019.

Merci à nos sponsors :

   

   

   

   



Horaires entraînements et matchs

Catégorie Entraînements
Stade Marcel Bonneau

Match /
Plateau

Entraîneurs Responsable

U6 – U7
Mercredi

14h45 à 16h00
Samedi
10h30 

Sylvie BOUTON
Stéphane JUNG

Nicolas BAUDRY
U8 – U9

Mercredi
14h45 à 16h15

Samedi
10h30 

Joseph PATRON
Jojo PADIOLEAU

U10 – U11
Mercredi

16h00 à 17h30
Samedi
10h30 

Jean-Paul BRUNETEAU
Christian GRAVOUIL

Bernard ROY

U12 – U13

Lundi
18h30 à 19h30

+
Mercredi

16h15 à 17h45

Samedi
14h00

Romain PERCEVAULT
Romain

PERCEVAULT

U14 – U15

Mercredi 18h00
à 19h30

+
et Vendredi

18h15 à 19h30
(à St Mars de Coutais)

Samedi
14h00 ou

16h00

Romain PERCEVAULT
Jean-François TESSIER

Romain
PERCEVAULT

U16 – U17
– U18

Mardi
19h00 à 20h30

+
Vendredi

19h00 à 20h30
(à St Mars de Coutais)

Samedi
16h00 ou

18h00
ou

Dimanche
10h30

Baptiste LE MARECHAL
Malo LEURENT

Baptiste LE
MARECHAL

Seniors
féminines

Mercredi et
Vendredi

19h30 à 21h00

Dimanche
13h00

Nicolas BAUDRY Nicolas BAUDRY

Seniors
masculins

Mercredi et
Vendredi

19h30 à 21h00

Dimanche
13h00 ou

15h00

Jérémie SALVAT
Romain PERCEVAULT

Jérémie SALVAT

Vétérans
Vendredi

21h00

Etoile Sportive du Lac
Coordonnées du Club :

 Courriel : esdulac@gmail.com

 Téléphone : 06.21.37.88.69

 Site internet : http://www.esdulacfoot.fr/

http://www.esdulacfoot.fr/
mailto:esdulac@gmail.com


Dates à retenir :

Concours de Belote : Jeudi 31 octobre 2019

Foot en fête : Samedi 23 novembre 2019

Galette des Rois : Samedi 11 janvier 2020

Loto : Dimanche 16 février 2020

Triathlon ESL : Samedi 18 avril 2020

Coupe du Lac Jeunes : Vendredi 01 mai 2020

Tournoi de sixte : Vendredi 08 mai 2020

Assemblée Générale : Samedi 13 juin 2020, suivi
du pique-nique du club.

Repas des bénévoles : Samedi 13 juin 2020 après
l’assemblée générale.




